
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE 

Decreto del Direttore n. 26 

                                         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO                l’avviso di vacanza D.D. n. 21 del 19/05/2017, a.a. 2017-18 

 

VISTA                la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 maggio 2017 

 

RAVVISATA   la necessità di nominare una Commissione istruttoria per la valutazione delle istanze 

pervenute a seguito di pubblicazione bando, di cui all’avviso di vacanza n. 21 del 

19 maggio 2017, per il conferimento degli incarichi di Principi, fondamenti e 

metodi del servizio sociale A-L, Principi, fondamenti e metodi del servizio sociale 

M-Z,  Politiche sociali e tecniche del servizio sociale 

 

ACQUISITA    la disponibilità dei proff.ri  Moro Giuseppe, Pace Roberta e  Onofrio Romano  

                           

                          

       D E C R E T A 

                                                       Art. 1 

La nomina della  Commissione  così composta: 

 

prof. Moro Giuseppe (Presidente) 

prof.ssa Pace Roberta (Componente) 

prof. Romano Onofrio (Componente)                                                        

Bari, 22 giugno 2017 

 IL DIRETTORE 

                              Prof. Ennio Triggiani 


